HONORABLE CONCEJO DEL!ERANTE DE LANUS 

POR CIJAN1O: 

E-EL CONCEJO DELIBERANTE HA $ANC!ONADO LA 

SIGUIENTE : 

ORDE'4A'L4 10305 
Ajlkulo-1°;- Reconócese de legitimo abono y autoL 	 e! pago de la suma tota! de 

$ 161,86.- (PESOS CIENTO SESENTA Y UNO CON OCHENTA Y SEIS 
A 	 :. • 	 A 	r 	 A 	 • - ¡ i-  y U.;) a ictvOr 	gen 	FLIP 	 icyO i4 

15741/8, atn. N° 24222658, en concepto de 

t>u,fiiicacjof prAritkjüedad y 5. A. 
C. correspondiente al año 2005.- 

Retnb. Que rjh al cargo/05 
SAC. 

$ 161,66